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Innstilling til vedtak: 

1. Tromsøregionen IPR saken til orientering 

 

Hva saken gjelder 

 

Tromsøregionen IPR fikk midler fra Troms holding for å naturtype-kartlegge 3 arealer satt av til 
dyrkning av tang og tare i kystsoneplanen for Tromsø, Balsfjord og Karlsøy.  

Tilsagnet på midlene ble gitt i 2025 og det ble innvilget inntil 625.000 kroner til prosjektet.  

Prosjektets mål var at arealene satt av til tang og tare i kystsoneplanen ble kartlagt og klar for 
konsesjonsbehandling for tillatelse. Det skulle også sørges for at kunnskap opparbeidet i 
prosjektet skulle kunne deles med andre kommuner eller regioner i samme posisjon i 
kystsoneplanlegging.  

 

Kartlegging 

Selve kartleggingen av arealene ble gjort av ekstern konsulent. Det ble gjennomført en del 1 
anskaffelse (100.000-1.300.000) og tre aktører leverte tilbud på kartleggingen. Multiconsult ble 
valgt ut til arbeidet på bakgrunn av best kvalitet og pris. På grunn av tid til anskaffelse, 
avklaringer mot statsforvalter og søknader til Kystverket ble ikke kartleggingen gjennomført tidlig 
2026. Værforhold har også ført til noe utsettelse.  



 

Det har også vært kontakt med Senja kommune som er i kystsoneplanlegging og de har bidratt 
med avklaringer opp mot Statsforvalter rundt grunnlaget for kartlegging.  

 

Videre prosess 

Kunnskapen som kommer fra kartleggingen, og prosessen som ført frem til dette skal være 
tilgjengelig for andre kommuner i Troms og resten av landet hvis det er interesse. Prosjektet er 
sluttrapportert til Holding, og utbetaling ventes snart. Konkrete aktører som kan ha interesse av 
dette er Senja kommune i sin kystsoneplanlegging og Nord-Troms kommunene som er midt i sin 
planlegging. Andre kommuner eller regioner som skal i gang med kystsoneplanlegging vil kunne 
benytte den kompetansen som er kommet ut av prosjektet for tidlig å kunne identifisere og 
avgjøre om arealer er egnet til dyrking av tang og tare.  

Rapporten er også sendt Tromsø kommune og Karlsøy kommune for å kunne bruke i søknader 
om dyrking på arealene.  

Rapporten fra Multiconsult offentliggjøres med denne sak, og er tilgjengelig på nettsiden til 
Tromsøregionen IPR.  

 

 

Vedlegg: 

Rapport fra Multiconsult 


